HE ARBOGA

Polermaskine
# 305653251

Polermaskiner - POPX 308 / 2800

ARBOGA POP 308 med polerskiver.

* Kraftige stgbejernsslibeanlaeg

* Justerbare gnistfang

* Afbalancerede slibeskiver

* Rolig gang

* Kraftige motorer

* Forbedret for udsugning

* Separate ngdstop iht. CE reglementet.

Denne maskine leveres pa en EX 16 sgjle med udsugning.

Alle ARBOGA maskiner tilbydes, mod en mindre merpris, med motorbremse.

Product Link:

https://arboga.dk/da/product/polishing-machine-with-ex-16-dust-extractor
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HE ARBOGA

Product Specification

Omdr./min
Spaending

Ydelse (kW)

Skivestgrrelse, Polerskive (g mm)

EX-16 sgjle
Leengde (mm)
Bredde (mm)
Hgjde (mm)

Netto (kg)
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2800

3x400V-50 Hz

11

200x20x6

620

290

400

20
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